PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO 00 PARANÁ

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

Decreto nO 22/2005

Luiz Antonio liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, amparado pelo Art.

71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1° • Fica concedida aos abaixo relacionados pensâo

nos termos do Art. 88, !i 5° da Lei Orgânica do Municipio e ainda Art. 29 da Lei Mu-

nicipal 007/93, que estabelece o Fundo de Previdência Social dos Servidores Públi-

cos Municipais, em decorrência do falecimento de JOSÉ CARLOS DA PAIXÃO, o-

corrido em 26/11/1998:

NOME RG DATA NASC. TIPO DA PENS-lb VALOR

DIRCE MARIA ABREU DA PAIXM) S014,:m-a 55P PR VlTAlCIA RS 1-49,50

OlME CARLOS DA PA1XAO 11m/1m2 TEMPORARIA R$1~,50

OHEYSON JOsE. DA PAIXAO 21.KE/19B7 TEMPORARIA RS 149,50

TOTAl RS 448,50

Art. 2° • Este Decreto entra em vigor na data de sua pu-

blicação, retroagindo seus efeitos a 01/12/1998.

Art. 3° • Revogam-se as disposições em contrário.

ril de 2005.

Lu o LIECHOCKI
E TO MUNICIPAL

1

	00000001